西成区選挙管理委員会会議録要旨

 日時 令和3年10月19日(火)

  時間  午後5時30分～6時00分

 場所  区長応接室

【出席者】

黒籔委員長・上野委員長職務代理・門内委員・下浦委員

臣永参与・三代事務局長・西川主幹・酒井選挙係長・岡村選挙係員

【案件】

１ 衆議院小選挙区選出議員選挙における投票所記載所の候補者の氏名掲示の掲載順序を

  定めるくじについて

＊くじを行い下記のとおりの結果となる

届出番号 届出政党の名称 候補者氏名
くじ結果

（掲載順序）

１ 立憲民主党 はぎはら 仁 ２

２  ちゅうじょう 栄太郎 ３

３ 公明党 佐藤 しげき １

４ 日本共産党 わたなべ 結 ４

２ その他

  ＊開票におけるタイムスケジュール等について確認。

次回委員会  令和 3年 10月 28日（木） 午後 5時 30分から開催予定